GXT
Grades de Discos Pesadas, Rebocadas
Tándem 4 Corpos em “X”
Abertura Hidráulica, Disco Apagador
Gradas de Discos Pesadas, Remolcadas
Tándem 4 Cuerpos en “X”
Apertura Hidráulica, Disco Borrador
Pulvériseurs à Disques Lourds, Remorqués

POIDS
WEIGHT (Kg)
POTÊNCIA
RECOMENDADA
PUISSANCE
RECOMMANDÉE
RECOMMENDED
POWER
(CV)
QUANT.
Ø
(“)        (mm) P/ DISCO
P/DISQUE
P/DISC
TOTAL
223510000 GXT-40-26 40 26 - 660 x 8 12 (6+6) 4,50 550x60 R22.5 191 7620 200-240
223520000 GXT-44-26 44 26 - 660 x 8 12 (6+6) 5,00 550x60 R22.5 179 7860 240-270
223530000 GXT-48-26 48 26 - 660 x 8 12 (6+6) 5,50 550x60 R22.5 170 8150 270-300
223540000 GXT-52-26 52 26 - 660 x 8 16 (8+8) 6,00 550x60 R22.5 167 8660 300-330
223560000 GXT-60-26 60 26 - 660 x 8 16 (8+8) 7,00 550x60 R22.5 156 9340 330-350
223580000 GXT-68-26 68 26 - 660 x 8 24 (12+12) 8,00 550x60 R22.5 154 10440 >360
223610000 GXT-40-28 40 28 - 710 x 8 12 (6+6) 4,50 550x60 R22.5 195 7780 200-240
223620000 GXT-44-28 44 28 - 710 x 8 12 (6+6) 5,00 550x60 R22.5 183 8030 240-270
223630000 GXT-48-28 48 28 - 710 x 8 12 (6+6) 5,50 550x60 R22.5 174 8340 270-300
223640000 GXT-52-28 52 28 - 710 x 8 16 (8+8) 6,00 550x60 R22.5 171 8870 300-330
223660000 GXT-60-28 60 28 - 710 x 8 16 (8+8) 7,00 550x60 R22.5 160 9580 330-350
223680000 GXT-68-28 68 28 - 710 x 8 24 (12+12) 8,00 550x60 R22.5 158 10710 >360
EQUIPAMENTO OPCIONAL - EQUIPO OPCIONAL - ÉQUIPEMENT OPTIONNEL - OPTIONAL EQUIPMENT
223518000 Conj. hid. abertura e fecho dos corpos / Conj. hidr. apertura y cierre de los cuerpos / Emsemble hydra. ouverture et ferme des corps /
Hydraulic opening and body lock set
223519000 Rodas de controlo de prof. lateral / Ruedas de contr. de prof. lateral / Roues de contrôle de prof. latérale / Lateral depth control wheels